РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
 ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

 20 марта  2015г.                                                                   № 142

О передаче администрацией  Пенновского
сельского поселения Троснянского района
администрации Троснянского района
полномочий по распоряжению земельными
участками, государственная собственность
на которые не разграничена

В соответствии с ч.2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ, Уставом  Пенновского сельского поселения Троснянского района,  Пенновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение о передаче администрацией  Пенновского сельского поселения Троснянского района администрации Троснянского района полномочия по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена.
2. Утвердить проект соглашения о передаче между администрацией  Пенновского сельского поселения отдельных полномочий администрации Троснянского района, согласно приложению.
3. Принятое решение и соглашение направить администрации Троснянского района.
4. Администрации  Пенновского  сельского поселения Троснянского района заключить соглашения с администрацией Троснянского района о передаче указанных полномочий, в соответствии с действующим законодательством.
5. Финансовые средства, необходимые для исполнения полномочий, предусмотренных соглашениями, предоставляются администрацией  Пенновского сельского поселения Троснянского района администрации Троснянского района в форме межбюджетных трансфертов.
6. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования.

Председатель сельского 	М.Е. Гераськина
Совета народных депутатов
Глава сельского поселения                                                            Т.И.Глазкова